
 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2023 
EDITAL COMPLEMENTAR  nº 08/2023 

 
 

A Prefeitura Municipal de Araputanga - MT e a Comissão 

Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2023, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

           CONSIDERANDO o encerramento do período geral de inscrições do Processo Seletivo 
Simplificado nº. 02/2023 da Prefeitura Municipal de Araputanga – MT.  

 
RESOLVEM: 

 
 1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital Processo Seletivo Simplificado nº. 
02/2023, item 4, “J”, da Prefeitura Municipal de Araputanga – MT, DIVULGAR a lista 
com os nomes dos candidatos devidamente inscritos conforme ANEXO I - RELAÇÃO 
DOS CANDIDATOS INSCRITOS deste Edital. 

 
2º - Nos termos do item 12 e seus subitens do Edital do Processo Seletivo Simplificado 
nº. 02/2023, da Prefeitura Municipal de Araputanga – MT, fica em vigência o prazo legal 
de recursos quanto ao conteúdo deste Edital Complementar a partir de sua publicação. 

 
3º - Houve requerimento para tratamento diferenciado a PNE e outros conforme 
previsto no Edital. 

 
4° -Este Edital Complementar FICARÁ à disposição dos interessados no Quadro 
Mural da Prefeitura Municipal de Araputanga – MT, e no endereço eletrônico: – 
http:// www.araputanga.mt.gov.br /, a partir da data. 

 
 

 
Araputanga – MT, 01 de junho de 2023. 

 
 

 
 
 
 

http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/


 

 

 
ENÍLSON DE ARAÚJO RIOS                       ELENIR DOS SANTOS FERREIRA 
        PREFEITO MUNICIPAL                                      PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA 

 
 
 
 
 
  CLEBER DE MIRANDA BARROS                     GLEIDE APARECIDA DE SOUZA 

      MEMBRO                                                                                       MEMBRO 
 

 
 

 
           LUCIENE VIEIRA RAMOS 
                                      MEMBRO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ANEXO I 
 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS   

 
 

Cargo: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL 
QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de nascimento PNE Valor Inscr 
1 0000668 ADENILZA DE JESUS CORREA 01669328171 27/05/1983 Não R$ 20,00 

2 0000344 AGUINALDO DA SILVA DOS REIS 03144296112 17/03/1989 Não R$ 20,00 

3 0000433 ALEXANDRA CARDOSO 92017118168 23/04/1979 Não R$ 20,00 

4 0000764 AMANDA ARDISSON VELHO 06274278125 15/09/1997 Não R$ 20,00 

5 0000121 
ANA LÚCIA DAMACENA DOS 
SANTOS 

95329234115 23/09/1981 Não R$ 20,00 

6 0000833 
ANITA INES PEREIRA DOS 
SANTOS 

49620444191 29/07/1967 Não R$ 20,00 

7 0000892 ARCELINA CORREA DA SILVA 00228598109 10/06/1979 Não R$ 20,00 

8 0000248 
BRENDA CRISTINA GARCIA 
HURTADO 

04371996140 19/07/2000 Não R$ 20,00 

9 0000783 
BRUNA DANIELA COSTA 
REZENDE 

05466900176 14/06/2001 Não R$ 20,00 

10 0000052 CRISTINA CARDOSO DA SILVA 02607210186 16/06/1989 Não R$ 20,00 

11 0000376 
DAIANE CLEMENTINO MAMEDES 
DE ALMEIDA 

03393075101 29/12/1989 Não R$ 20,00 

12 0000664 
DANIELA ANDRESSA OLIVEIRA 
LUZ 

08672853113 06/08/2001 Não R$ 20,00 

13 0000609 DANIELA CARVALHO NOGUEIRA 05465359170 23/02/1994 Não R$ 20,00 

14 0000765 DOMINGA SILVA DA CONCEIÇÃO 62150332191 19/05/1969 Não R$ 20,00 

15 0000019 ELAINE DOS SANTOS 04987897130 26/07/1988 Não R$ 20,00 

16 0000597 
ELAINE FERREIRA DE OLIVEIRA 
NUNES 

02255059169 02/12/1988 Não R$ 20,00 

17 0000009 ELAINE MARIA RIBEIRO 05958284185 30/04/1994 Não R$ 20,00 

18 0000342 
FERNANDA APARECIDA 
CORONEL BRINQUEDO 

06055402173 08/07/1996 Não R$ 20,00 

19 0000673 FERNANDA TONIOLO 00682584100 09/03/1985 Não R$ 20,00 

20 0000519 GEISIANE ABREU PUGER 00609454196 03/04/1983 Não R$ 20,00 

21 0000058 
HOZANA DOS SANTOS 
AUGUSTO 

01216475105 10/12/1986 Não R$ 20,00 

22 0000575 
IVONE PEREIRA DO 
NASCIMENTO 

03838104188 24/06/1983 Não R$ 20,00 

23 0000035 JOANA DARQUE ROSA PRATES 83454098149 26/09/1978 Não R$ 20,00 

24 0000116 
JOSE ANTONIO FERREIRA DA 
SILVA 

05439945113 11/10/1995 Não R$ 20,00 

25 0000528 JULIA DOS SANTOS QUEIROZ 05868509102 25/07/2002 Não R$ 20,00 

26 0000687 JULIA HANNAH SILVA SILVERIO 04116262137 11/05/1994 Não R$ 20,00 

27 0000368 JULIANA DA SILVA LOPES 02603841190 09/06/1990 Não ISENTO 

28 0000911 
JUSSARA LAÍS FERREIRA 
MARQUES 

04466258171 18/07/1991 Não R$ 20,00 

29 0000714 KAROLINE DE JESUS SILVA 06214366150 29/09/2001 Não R$ 20,00 

30 0000706 
KEROLLAYNE GOMES 
MAGALHÃES 

05918259104 28/06/1995 Não R$ 20,00 

31 0000745 LAYS KENNYA PAULA DE 07935585148 12/01/2002 Não R$ 20,00 



 

 

OLIVEIRA 

32 0000712 
LEILA GRACIELA DE JESUS DA 
SILVA 

02748826124 10/05/1988 Não R$ 20,00 

33 0000709 LEONARDO JOSE LENTE FILHO 02651469173 25/12/1989 Não R$ 20,00 

34 0000261 LILIANE MENDES SILVA 00042920140 03/05/1984 Sim R$ 20,00 

35 0000904 LUANA BIANCA ANGELA MORAIS 03552625178 20/02/2005 Não R$ 20,00 

36 0000692 LUCAS SEIDHT VAZ 01607950103 15/12/1997 Não R$ 20,00 

37 0000492 
LUCIKELE MARTINS DE 
OLIVEIRA 

07763282126 02/09/2004 Não R$ 20,00 

38 0000370 
LUCINEIA RAMOS DA SILVA 
SOUZA 

00513866159 06/02/1980 Não R$ 20,00 

39 0000754 LUZILENE DA COSTA CALASSA 98517783115 22/01/1974 Não R$ 20,00 

40 0000654 
LUZIMAR DOS SANTOS 
TAVARES 

73230081153 08/12/1982 Não R$ 20,00 

41 0000593 
MARIA APARECIDA ALVES DE 
ALMEIDA 

01640791140 09/04/1985 Não R$ 20,00 

42 0000697 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 73556491168 20/11/1977 Não R$ 20,00 

43 0000554 
MARIA DA CONCEIÇÃO 
GONÇALVES DA SILVA 

75389932153 08/12/1990 Não R$ 20,00 

44 0000557 
MARIA MADALENA CORREA DA 
SILVA 

01275210112 18/09/1982 Não R$ 20,00 

45 0000265 
MARIELY APARECIDA DOS 
SANTOS SOUZA SANTIAGO 

02119656185 04/05/1985 Não R$ 20,00 

46 0000234 MARINA DE FREITAS 01070988146 14/04/1983 Não R$ 20,00 

47 0000321 MARLI ALVES DE SOUZA 63118114134 09/07/1971 Não R$ 20,00 

48 0000573 MARLUCIA DE JESUS DA COSTA 98743538134 16/05/1977 Não R$ 20,00 

49 0000662 NUNCIA DE SOUZA FARIA 79377424100 22/10/1978 Não R$ 20,00 

50 0000051 
POLIANA SANTANA DO 
NASCIMENTO 

03395217167 19/03/1989 Não R$ 20,00 

51 0000517 
POLLYANA RODRIGUES DE 
ARAUJO 

70397563159 25/12/1997 Não R$ 20,00 

52 0000551 REGINA MARIA DA SILVA PORTO 03725996130 09/12/1983 Não R$ 20,00 

53 0000132 ROSELI PADOVAN DE MOURA 01221268155 18/07/1980 Não R$ 20,00 

54 0000226 ROSEMAR VIEIRA DA SILVA 01729419119 10/02/1983 Não R$ 20,00 

55 0000782 ROSILENE DE FREITAS DA SILVA 04456372184 06/11/1995 Não R$ 20,00 

56 0000912 SABRINA DA CUNHA GOULART 06701918174 05/04/2003 Não R$ 20,00 

57 0000378 SANDRIA PEREIRA MACHADO 96788054134 22/12/1981 Não R$ 20,00 

58 0000141 
SANDRILEIA VICENTE COELHO 
DOS SANTOS 

02392729190 10/02/1987 Não R$ 20,00 

59 0000998 SILVANEI CALIXTO ALVES 02831862167 23/04/1978 Não R$ 20,00 

60 0000778 SOLENI ALVES DA COSTA 00138590133 17/06/1981 Não R$ 20,00 

61 0000379 SÔNIA JACIRA DE FÁTIMA 02642539148 04/06/1984 Não R$ 20,00 

62 0000795 SUELI SOARES DE SOUZA SILVA 96078790153 07/08/1981 Não R$ 20,00 

63 0000462 VILMA RIBEIRO 00418982147 24/12/1981 Não R$ 20,00 

64 0000241 VITOR DOS ANJOS TEIXEIRA 05375089106 30/05/1997 Não R$ 20,00 

 

Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de nascimento PNE Valor Inscr 

1 0001002 ADEILSON DURANS RIBEIRO 87779129349 17/08/1981 Não R$ 20,00 

2 0000323 
ADIELA DE AGUILAR RIOS 
SALOMÉ 

92378099134 17/03/1980 Não R$ 20,00 

3 0000183 ADRIANA DA SILVA LOPES 06084385109 15/01/1997 Não R$ 20,00 



 

 

ALMEIDA 

4 0000446 ADRIANA ROSA RESENDE 92636608168 15/07/1981 Não R$ 20,00 

5 0000532 
ADRIELE CAMILA PAULA DE 
OLIVEIRA 

06198955192 07/09/2000 Não R$ 20,00 

6 0000661 ALAN CARLOS ARAÚJO SILVA 38447230805 23/04/1990 Não R$ 20,00 

7 0000902 ALEX MORAIS FERREIRA 05681485170 22/02/1997 Não R$ 20,00 

8 0000286 ALEXSANDER PAZ LANDIM 04868492101 18/12/1996 Não R$ 20,00 

9 0000999 ALICE OLIVEIRA RICCI 09060842103 20/01/2006 Não R$ 20,00 

10 0000627 AMALY ALVES NETO 03755348225 07/02/1999 Não R$ 20,00 

11 0001018 
AMANDA CRISTINA SILVA 
PACHECO 

06168306102 25/01/2000 Não R$ 20,00 

12 0000042 AMANDA DE LIRA DUTRA 06014770143 18/03/2001 Não R$ 20,00 

13 0000763 
AMANDA GONCALVES 
MACHADO SIQUEIRA 

02946857158 04/11/1989 Não R$ 20,00 

14 0000855 
ANA CAROLINA CAMARGO DA 
SILVA 

06137057186 03/11/2004 Não R$ 20,00 

15 0000046 
ANA CAROLINE LUCIANO DA 
SILVA 

70394299183 07/02/2001 Não R$ 20,00 

16 0000251 ANA MARIA PEREIRA MACHADO 04787026127 10/01/1999 Não R$ 20,00 

17 0000329 
ANA PAULA FERREIRA DE 
ALCANTARA 

05512432109 26/09/1994 Não R$ 20,00 

18 0001008 
ANA PAULA GREGORIO DA 
SILVA 

05072267121 22/12/1993 Não R$ 20,00 

19 0000007 ANDRE DE OLIVEIRA MORAES 06207466101 17/05/2002 Não R$ 20,00 

20 0000648 ANDREIA RODRIGUES DA SILVA 05756232176 22/09/1988 Não R$ 20,00 

21 0000229 
ARISTOCLIDES DOS REIS 
FREITAS FILHO 

21992908168 25/04/1961 Não R$ 20,00 

22 0000863 
BIANKA ISABELLA MARTINS 
SILVA 

06257214114 17/09/2003 Não R$ 20,00 

23 0000600 BRENO THIAGO SÁ GARCIA 02371115274 02/02/1998 Não R$ 20,00 

24 0000354 
BRUNA TAMIRES REIS DA 
COSTA 

05762272184 29/04/1998 Não R$ 20,00 

25 0001020 BRUNNA CAROLINE GONZAGA 05763419162 12/01/1996 Não R$ 20,00 

26 0000884 CAMILA VIDOI DA SILVA 07726545143 07/11/2001 Não R$ 20,00 

27 0000106 
CAMILLA PAMYLA RIBEIRO 
NEVES 

03555915100 26/08/1993 Não R$ 20,00 

28 0000549 
CARLOS EDUARDO CARAVIERI 
DOS SANTOS 

04866381116 21/11/1999 Não R$ 20,00 

29 0000929 
CAROLINE STEFANIE 
RODRIGUES DE SOUSA 

47373019811 13/01/1999 Não R$ 20,00 

30 0000751 CLEIDIONE PEREIRA DA SILVA 05107567193 23/07/1993 Não R$ 20,00 

31 0000755 
CLEONICE LEITE GALVÃO 
COSTA 

89876032100 04/08/1980 Não R$ 20,00 

32 0000110 DAIANI DOS SANTOS SANTANA 05642905139 18/09/1995 Não R$ 20,00 

33 0000684 
DANILO HENRIQUE SIQUEIRA DO 
CARMO 

06052645113 08/04/2004 Não R$ 20,00 

34 0000771 DAVY RIOS SILVERIO 06091428101 11/12/2002 Não R$ 20,00 

35 0000606 DÉBORA ADRIANO DE MELO 03980075192 04/04/1995 Não R$ 20,00 

36 0000426 
DYENELLY KELLY VAILANT 
RIBEIRO 

06185936160 16/08/1999 Não R$ 20,00 

37 0000920 EDERSON JOSE TAVARES 90858492172 03/01/1980 Não R$ 20,00 

38 0000860 
EDJALMA DA SILVA SANTOS 
JUNIOR 

40364095814 15/08/1996 Não R$ 20,00 



 

 

39 0000476 EDUARDA PARDIM LOPES 04837929184 21/05/1999 Não R$ 20,00 

40 0000113 
EDUARDA ROBERTA DOS 
SANTOS ARAUJO 

04384737106 21/06/1999 Não R$ 20,00 

41 0000927 
EDUARDO HENRIQUE MORAIS 
DA SILVA 

07202574179 04/12/2004 Não R$ 20,00 

42 0000964 EVERALDO BARBOSA SURUBI 99402157115 09/10/1982 Não R$ 20,00 

43 0000634 
EVERTON RODRIGUES DE 
AMORIM 

06186067181 29/01/1999 Não R$ 20,00 

44 0000933 FABIANA DE ASSIS 08888674179 03/04/2003 Não R$ 20,00 

45 0000762 FABIANA DIAS SANTANA 04124900139 01/10/1990 Não R$ 20,00 

46 0000742 FELIPE BARBOSA LIMA 10163685185 18/04/2005 Não R$ 20,00 

47 0000210 
FERNANDA FRANCISCA DOS 
SANTOS 

04747146164 13/06/2002 Não R$ 20,00 

48 0000990 GABRIELLI CRISTINA SOUZA 06091753193 13/09/2002 Não R$ 20,00 

49 0000092 GABRIELLY PAULA DA SILVA 06296623127 01/01/2005 Não R$ 20,00 

50 0000725 GEISI LOPES TOSTA 05228430180 10/07/1994 Não R$ 20,00 

51 0000878 
GELZILÃENE SOUZA DE 
OLIVEIRA 

06739854157 06/05/1999 Não R$ 20,00 

52 0000267 
GEOVANA DE OLIVEIRA DE 
ARAÚJO 

06318268154 17/04/1998 Não R$ 20,00 

53 0000970 GILMAR ANDRADE DA SILVA 95375619172 28/07/1982 Não R$ 20,00 

54 0000695 GILVAM JESUS DOS SANTOS 03377248145 08/07/1988 Não R$ 20,00 

55 0000272 
GLEICIANE DOS SANTOS 
HONORATO 

05081907111 02/09/1993 Não R$ 20,00 

56 0000983 GLENDA TORRES DA SILVA 04516030101 10/06/1992 Não R$ 20,00 

57 0001019 
GREICE CRISTIANE DE SOUZA 
BARBOSA SURUBI 

88213420187 03/08/1984 Não R$ 20,00 

58 0000245 
GUILHERME GABRIEL SANTOS 
NASCIMENTO 

04509043180 16/08/2003 Não R$ 20,00 

59 0000891 
HELLEN CRISTINA DE JESUS 
ALVES 

06232704126 10/11/2000 Não R$ 20,00 

60 0000873 HOZANA SANTOS VIANA 06169303131 21/06/1998 Não R$ 20,00 

61 0000469 ICARO GABRIEL ALVES LEITE 02875727141 25/05/1995 Não R$ 20,00 

62 0000237 
IGOR MARCELO DO CARMO DE 
ASSIS 

03229763246 20/03/1999 Não R$ 20,00 

63 0000531 IRENE APARECIDA CAMPOS 03844554173 21/05/1991 Não R$ 20,00 

64 0000809 ITALO DE SENA NOSSA 05818482170 25/08/2001 Não R$ 20,00 

65 0000962 
JAMILLY STEFANY SILVA DE 
SOUZA 

03353068104 30/05/2003 Não R$ 20,00 

66 0000678 JOÃO DE SOUZA BARBOSA 06150457150 16/06/2003 Não R$ 20,00 

67 0000038 
JOSE LINDOLFO DA SILVA 
JUNIOR 

05828525107 30/09/1995 Não R$ 20,00 

68 0000486 
JÚLIA EDUARDA PEREIRA 
GARCIA 

07973440127 27/11/2004 Não R$ 20,00 

69 0000566 
JULIA GABRIELLY DA COSTA 
SILVA 

06349262174 13/02/2002 Não R$ 20,00 

70 0000773 KAREN DOS SANTOS DIAS 06724834163 28/05/2004 Não R$ 20,00 

71 0000525 
KARLA RAFAELA GONÇALVES 
DE JESUS SANTOS 

05227137188 16/01/1996 Não R$ 20,00 

72 0000024 KARLA RAFAELA SILVA SILVÉRIO 05920909145 05/09/2002 Não R$ 20,00 

73 0000111 KAROLINE VIEIRA DE SOUZA 05943731156 06/08/2000 Não R$ 20,00 

74 0000845 
KATIUSCIA DALPRÁ DE ARAÚJO 
RAUBER 

83454799104 16/11/1978 Não R$ 20,00 



 

 

75 0000419 KAUAN OLIVEIRA MAMEDES 06169918195 06/09/2005 Não ISENTO 

76 0000089 
KAYKY SILVA CLEMENTE DE 
OLIVEIRA 

07519504166 21/04/2005 Não R$ 20,00 

77 0000896 
KETLELYN LORRAYNE DE 
ARAÚJO FRANCO 

70401414183 26/04/2001 Não R$ 20,00 

78 0000017 LARISSA DIAS PAULA 06054744194 05/07/2000 Não R$ 20,00 

79 0000193 LAUANA DE ALMEIDA PIRES 03819061169 22/12/2000 Não R$ 20,00 

80 0000680 LEANDRO DA SILVA SOUZA 05953814135 18/08/1996 Não R$ 20,00 

81 0000542 LEONARDO NUNES DA SILVA 03798596107 05/10/1998 Não R$ 20,00 

82 0000741 LIDIANE CARDOSO DA CRUZ 03313369103 02/04/1988 Não R$ 20,00 

83 0000659 LORRAINY LOBATO 14235183737 24/05/1993 Não R$ 20,00 

84 0000805 LUCAS ARNALDO SENTURION 17572874770 18/07/2005 Não R$ 20,00 

85 0000500 LUCAS SANTANA SARDINHA 06132755195 20/06/2004 Não R$ 20,00 

86 0000454 LUCIENE PEREIRA SOUZA 04194617100 29/08/1989 Não R$ 20,00 

87 0000900 
LUCIKELE MARTINS DE 
OLIVEIRA 

07763282126 02/09/2004 Não R$ 20,00 

88 0000555 
LUCILDO FERREIRA DE ASSIS 
JUNIOR TORRES 

03802859162 05/11/1990 Não R$ 20,00 

89 0000050 
LUIZ RICARDO CHIOATTO 
SOUZA MARQUES 

06104907105 05/11/2000 Não R$ 20,00 

90 0000767 
MARCIA CAROLINA 
FRANQUILINO DO NASCIMENTO 

04801430139 12/02/1996 Não R$ 20,00 

91 0000349 MÁRCIA DE ALMEIDA SANCHES 01243245174 15/09/1982 Não R$ 20,00 

92 0000616 
MARCOS VINICIUS MARTINS 
SAAB 

04425214137 27/03/1995 Não R$ 20,00 

93 0000906 
MARIA DO CARMO FERREIRA 
CAMARGO 

09219571145 25/09/2002 Não R$ 20,00 

94 0000118 
MARIA LUIZA ROSA DOS 
SANTOS 

05713634159 24/10/1995 Não R$ 20,00 

95 0000093 MARIANA GONÇALVES SILVA 03038595128 07/02/1989 Não R$ 20,00 

96 0000104 MATEUS DE ANDRADE BARBOSA 70494972157 21/04/2002 Não R$ 20,00 

97 0000334 
MATHEUS ANTONIASSI 
FERREIRA 

00268634130 14/04/2000 Não R$ 20,00 

98 0000871 MELISSA VIEIRA NEVES 06096454127 19/07/2003 Não R$ 20,00 

99 0000004 
MIRELLA KAROLINA ALVES DE 
CASTRO 

05386823108 29/05/1995 Não R$ 20,00 

100 0000941 NATANAEL PEDROSO SILVA 05716958176 25/11/1999 Não R$ 20,00 

101 0000670 NATIELI DE JESUS CORREA 05471704169 20/07/2000 Não R$ 20,00 

102 0000868 NEIDE JERONIMO DE SOUZA 62347110225 26/12/1975 Não R$ 20,00 

103 0000174 NINA MARQUES CAMPOS 09980372141 07/12/2004 Não R$ 20,00 

104 0000438 PALOMA MARIA DA SILVA 06425396180 07/07/2003 Não R$ 20,00 

105 0000889 PAMELA CARVALHO DA SILVA 06042749129 30/08/2005 Não R$ 20,00 

106 0000615 PÂMELA HENRIQUE DELFORNO 05131890179 10/11/1993 Não R$ 20,00 

107 0000935 PAMELA JESSICA DOS SANTOS 05027528159 22/05/1993 Não R$ 20,00 

108 0000039 
PAULA BENEDITA DE OLIVEIRA 
FRANÇA 

06173237121 15/06/2002 Não R$ 20,00 

109 0000223 
PAULO ALEXANDRE 
GONÇALVES 

05290438742 26/05/1980 Não R$ 20,00 

110 0000441 PRECILIA VERONICA BORGES 00394533160 19/08/1985 Não R$ 20,00 

111 0000099 RENATO OLIVEIRA DA 06173297108 27/06/2002 Não R$ 20,00 

112 0001025 RICARDO RODRIGUES BRAUNO 04919264135 10/12/2001 Não R$ 20,00 

113 0000800 
ROBSON DA CONCEICAO 
RIBEIRO 

03658641100 03/04/1990 Não R$ 20,00 



 

 

114 0000954 
RODRIGO STEFANELLO 
MEQUIAS 

07647028154 01/02/2007 Não R$ 20,00 

115 0000730 
RUBERLEI CARVALHO DE 
SOUZA 

05372589140 23/09/1997 Não R$ 20,00 

116 0000144 
SAMILE KAROLAINE DA SILVA 
ROSA 

06139170141 02/04/2002 Não R$ 20,00 

117 0000352 
SHAYANE MARIA SANTANA 
SILVA 

04287110145 23/03/2004 Não R$ 20,00 

118 0000949 SIMONE MONTEIRO DE ARAUJO 88061159104 06/03/1980 Não R$ 20,00 

119 0000938 TAWANA NOBOKITE REZENDE 03555842129 18/06/2000 Não R$ 20,00 

120 0000467 THALÍA MORAIS FERREIRA 05681518108 04/05/1998 Não R$ 20,00 

121 0000222 THATIELLE SILVA SCHIAVINATO 02248822103 25/07/1995 Não R$ 20,00 

122 0000798 VANESSA GARCIA DE OLIVEIRA 06236775125 07/04/1998 Não R$ 20,00 

123 0000890 
VERA LUCIA BATISTA DE SOUZA 
SILVA 

96571306115 07/07/1977 Não R$ 20,00 

124 0000065 
VITÓRIA EMANUELLY DE 
ALMEIDA 

06071045118 29/12/2003 Não R$ 20,00 

125 0000098 
VITÓRIA REGINA TEIXEIRA DE 
OLIVEIRA 

06226777133 01/08/2001 Não R$ 20,00 

126 0000102 
WALLEN RICHARD MOURA DE 
SOUZA 

06190174140 14/07/1998 Não R$ 20,00 

127 0000808 
WERYKEE PATRYKEE DE 
ALMEIDA SILVA 

03552678107 07/12/1996 Não R$ 20,00 

128 0000529 WESLLEY DE SOUZA 06230961105 06/08/2000 Não R$ 20,00 

129 0000887 
WILLIANI PEREIRA DUARTE 
ALMANDES 

05074680158 13/08/1993 Não R$ 20,00 

130 0000839 
YASMIN LETÍCIA DA SILVA 
OTENIO 

07804387105 16/11/2005 Não R$ 20,00 

 

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL 
QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de nascimento PNE Valor Inscr 

1 0000844 ALINE CORREIA RIOS 03118578173 12/04/1988 Não R$ 40,00 

2 0000225 
ANDREIA APARECIDA 
AMBRÓSIO DA SILVA 

04301324178 30/10/1992 Não ISENTO 

3 0000053 BRUNA KAROLINE COSTA 04675138136 12/03/1997 Não R$ 40,00 

4 0000513 BRUNA MARQUES DE ASSIS 05652942100 08/11/2001 Não R$ 40,00 

5 0000293 
CACILDA DE FÁTIMA 
ULTRAMARE QUEIROZ 

57017239172 25/05/1970 Não R$ 40,00 

6 0000340 
CINTHIA LOHANE CAMPOS 
FIGUEIREDO 

04885167140 06/02/1994 Não R$ 40,00 

7 0000479 ELIUDE SOARES CAMPOS 79354556191 30/11/1973 Não R$ 40,00 

8 0001029 
FÁTIMA GONÇALINA DE 
ALMEIDA 

29253793899 14/10/1975 Não R$ 40,00 

9 0000312 GEISIANE BARBOZA PEREIRA 02469369320 22/06/1986 Não R$ 40,00 

10 0000848 
GILCELAINE GONÇALVES DOS 
SANTOS 

01046297112 13/03/1985 Não R$ 40,00 

11 0000396 GISLANE FERREIRA ANGIL 92772889220 25/03/1986 Não R$ 40,00 

12 0000219 JANETE MARIA DE JESUS 00615859127 26/05/1981 Não R$ 40,00 

13 0000777 
JOSE GUEDES FRANQUILIN DO 
NASCIMENTO 

01343534127 26/09/1986 Não R$ 40,00 

14 0000211 LEONORA MASSAVI HURTADO 03059727155 24/07/1986 Não R$ 40,00 

15 0000974 LETICIA DA SILVA SETTE 05670708164 11/01/1995 Não R$ 40,00 

16 0000913 MÁRCIA ALVES 39593835172 05/11/1968 Não R$ 40,00 



 

 

17 0000477 MARCIA ALVES PARDIM LOPES 62156241104 13/07/1975 Não R$ 40,00 

18 0000361 MARIA ELIENE DE SOUSA SILVA 01154573303 19/09/1981 Não R$ 40,00 

19 0000032 SERGIO MENEGHETTI 66766788291 24/07/1967 Não ISENTO 

20 0000981 SUELLEN ARIANE CRUZ SILVA 02780017180 20/03/1991 Não R$ 40,00 

21 0000539 
WANIA RITA DE CASSIA GASCH 
HARRIS 

27014940368 21/09/1965 Não R$ 40,00 

22 0000468 ZILMA ALVES SILVA 96573368134 08/07/1980 Não R$ 40,00 

 
Cargo: ELETRICISTA 
QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de nascimento PNE Valor Inscr 

1 0000128 CELSO AUGUSTO DA SILVA 02797031121 16/05/2987 Não R$ 20,00 

2 0000815 
GEAN ANGELO TEODORO 
GARBE 

06108767162 29/04/1998 Não R$ 20,00 

3 0000384 
OSVALDO DAMASCENO DOS 
SANTOS 

02342540175 05/11/1983 Não R$ 20,00 

4 0000457 WILSON JOSÉ SOARES DA SILVA 55942130159 24/08/1972 Não R$ 20,00 

 

Cargo: ENCANADOR 
QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de nascimento PNE Valor Inscr 

1 0000802 RONALDO GUIMARAES 92635008604 14/11/1962 Não R$ 20,00 

 

Cargo: MÉDICO VETERINÁRIO 
QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de nascimento PNE Valor Inscr 

1 0000812 
DIEGO HENRIQUE DOS SANTOS 
DIAS 

04946728112 07/06/1992 Não R$ 40,00 

2 0000250 DOUGLAS OTENIO ARAÚJO 03804328113 30/04/1992 Não R$ 40,00 

3 0000212 JEAN CARLO DE ALMEIDA 06178610130 03/03/1998 Não R$ 40,00 

4 0000435 MATHEUS MARCELO MOUTA 44384541821 23/07/1995 Não R$ 40,00 

5 0000732 NAYARA ADRIANA RENGEL 04119688151 27/03/1992 Não R$ 40,00 

6 0000176 VANESSA ALVES PIRES 15103911779 04/10/1993 Não ISENTO 

 

Cargo: MONITOR DE CRECHE 
QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de nascimento PNE Valor Inscr 

1 0000366 ADENIS SOARES DE SOUSA 80175287104 19/01/1975 Não R$ 20,00 

2 0000186 ADRIANA DA SILVA LEMES 02149423170 12/11/1986 Não R$ 20,00 

3 0000188 ADRIANA DE ARAUJO SOUZA 88795462104 11/10/1980 Não R$ 20,00 

4 0000969 ADRIANA PEREIRA DA SILVA 03175867189 08/06/1968 Não R$ 20,00 

5 0000669 ADRIELLY FLORES DOS SANTOS 07348900100 03/02/2000 Não R$ 20,00 

6 0000409 AESLIA GUEDES DE OLIVEIRA 02172412120 16/04/1987 Não R$ 20,00 

7 0000198 ALENICE PEREIRA CHIOATO 03601883112 03/03/1990 Não R$ 20,00 

8 0000628 ALESSANDRA ALVES 05204881131 24/03/1992 Não R$ 20,00 

9 0000510 ALESSANDRA TELES ELEODORO 06324265196 15/04/2004 Não R$ 20,00 

10 0000923 
ALESSANDRA YOLANDA GOMES 
SOTANA 

02145320113 28/03/1986 Não R$ 20,00 

11 0000917 ALEXANDRE DE JESUS ALVES 03409563130 31/07/1990 Não R$ 20,00 

12 0000546 ALINE CALACIO BRANDÃO 06185868148 25/12/2000 Não R$ 20,00 

13 0000424 ALINE DE SOUZA COELHO 07571165156 12/01/2001 Não R$ 20,00 

14 0000027 ALINE MASTELARI MOREIRA 06207273141 09/05/2000 Não R$ 20,00 

15 0000806 ALINE OLIVEIRA RIBEIRO 07771003125 11/11/2003 Não R$ 20,00 

16 0000713 
ALISQUELLI PRISCILA PAIXÃO 
DE PAULA 

05461836119 05/05/1997 Não R$ 20,00 



 

 

17 0000367 ALMENIS CANDIDA DE MORAES 02475519100 24/04/1986 Não R$ 20,00 

18 0000311 AMANDA DE OLIVEIRA MANSO 05012572173 19/03/2000 Não R$ 20,00 

19 0000282 
AMANDA VITÓRIA DE SOUZA 
RIBEIRO 

06088371137 26/11/2004 Não R$ 20,00 

20 0000649 AMANNDA AGUIAR 09916204101 17/05/2004 Não R$ 20,00 

21 0000775 ANA CAROLINE SILVA ROCHA 05638944150 23/08/2001 Não R$ 20,00 

22 0000156 
ANA KELLY COSTA DE ASSIS 
CARVALHO 

02252225157 10/07/1987 Não R$ 20,00 

23 0000976 ANA RUBIA NUNES 84269308168 20/04/1982 Não R$ 20,00 

24 0000520 
ANDRESSA TOLEDO 
RODRIGUES 

70394333110 30/01/1996 Não R$ 20,00 

25 0000389 ANGELICA DE OLIVEIRA SILVA 04792804108 28/02/1996 Não R$ 20,00 

26 0000715 
ANNA KAROLINA SOARES 
SANTOS 

09600187193 15/01/2005 Não R$ 20,00 

27 0000991 
ANTONIO GABRIEL DOS SANTOS 
FERREIRA 

08356471109 13/10/2005 Não R$ 20,00 

28 0000473 BEUNADIR MARIA DA ROCHA 63112566149 14/12/1973 Não R$ 20,00 

29 0000590 
BRUNA GABRIELI DE SOUZA 
VASCONCELOS 

07609828130 26/09/1998 Não R$ 20,00 

30 0000355 
BRUNA GABRIELLY DE ALMEIDA 
RAMOS 

03899606167 08/06/2005 Não R$ 20,00 

31 0000380 BRUNA JAYNE FERNANDES 06239482145 20/03/1999 Não R$ 20,00 

32 0000688 
BRUNNA GABRIELLY DA ROCHA 
MARTINS 

03150067146 16/12/2003 Não R$ 20,00 

33 0000295 
CACILDA DE FÁTIMA 
ULTRAMARE QUEIROZ 

57017239172 25/05/1979 Não R$ 20,00 

34 0000136 CAMILA DE SOUZA 03553882190 24/11/2003 Não R$ 20,00 

35 0000351 CARMEM SILVA GOMES 63116472149 20/05/1976 Não R$ 20,00 

36 0000169 
CLAUDECILVA DOS SANTOS 
DIAS 

04031910177 19/07/1990 Não R$ 20,00 

37 0000274 CLEIDE AMARO DE FARIA 04761034602 03/05/1977 Não R$ 20,00 

38 0000202 CLEIDIAN SOARES DE JESUS 04434246160 23/05/1992 Não R$ 20,00 

39 0000150 CLEILHI SAMPAIO BENICIO 03681255130 29/07/1983 Não R$ 20,00 

40 0000277 CLEUSIANNA APARECIDA ALVES 97446084120 28/12/1980 Não R$ 20,00 

41 0000832 CLEUZELI JUSTINO TOLOMEU 95916725191 12/07/1981 Não R$ 20,00 

42 0000886 CREUNICE SAMPAIO DA SILVA 01606231111 20/05/1986 Não R$ 20,00 

43 0000943 DAIANE ALVES PEREIRA 05607352196 11/12/1997 Não R$ 20,00 

44 0000215 DAIANE CELESTINO DA SILVA 06078023160 04/05/2000 Não R$ 20,00 

45 0000830 
DÉBORA MARIANA BASTOS 
FERREIRA 

07185779146 01/08/1998 Não R$ 20,00 

46 0000663 
DEBORAH BEATHRIZ ALMEIDA 
BERTO 

06794925184 16/12/2002 Não R$ 20,00 

47 0000608 
DEBORAH DANIELLY SUDRÉ 
MIRANDA 

01872194192 19/07/2003 Não R$ 20,00 

48 0000134 
DIVANIL PIRES DE OLIVEIRA 
FRANÇA 

36248614172 23/10/1973 Não R$ 20,00 

49 0000080 EDIAN MARCOS OLIVEIRA LEITE 05756276114 07/07/1995 Não R$ 20,00 

50 0000724 EDUARDA MARILIA DA SILVA 05651208160 14/11/1995 Não R$ 20,00 

51 0000850 ELAINE FELIX SAMPAIO 04421143111 14/04/1991 Não R$ 20,00 

52 0000814 
ELIANA AUGUSTA DE SOUZA 
ALVES 

01627194185 13/05/1979 Não R$ 20,00 

53 0000610 ELIANE MORAES RIBEIRO 05659521100 15/03/1994 Não R$ 20,00 

54 0000399 ELIANE SANTANA DOS ANJOS 01070241105 23/01/1983 Não R$ 20,00 



 

 

55 0000816 ELISANGELA DE SOUZA 06451155179 04/07/1996 Não R$ 20,00 

56 0000153 ELIZETE ALVES GOMES 01921779152 01/02/1985 Não R$ 20,00 

57 0000147 ELLEN AMANDA DA SILVA 06295295150 04/09/1999 Não R$ 20,00 

58 0000515 
ELLIS REGINA SANTOS DE 
OLIVEIRA 

02403874140 13/02/1981 Não R$ 20,00 

59 0000175 ELOISA FERREIRA FAGUNDES 06184789147 12/04/2005 Não R$ 20,00 

60 0000180 EMILIA TOMICHA CEBALHO 06390972199 20/09/1990 Não R$ 20,00 

61 0000072 ESLAINE MARTINS DE OLIVEIRA 05941003137 21/12/1996 Não R$ 20,00 

62 0000905 ESTELA MORAIS RAMALHO 59508337168 30/03/1974 Não R$ 20,00 

63 0000759 EUCIMARA SANTOS MARTINS 06236088128 14/01/2002 Não R$ 20,00 

64 0000527 
FABIANA CÂNDIDO DE SOUZA 
OLIVEIRA 

04631407107 25/04/1993 Não R$ 20,00 

65 0000021 FÁTIMA RAMOS DA SILVA SOUZA 02603631110 15/05/1997 Não R$ 20,00 

66 0000939 FERNANDA SOUZA DE CAMPOS 05986512170 09/08/1996 Não R$ 20,00 

67 0000987 FERNANDA XAVIER BRITO RIBAS 98465546134 30/04/1982 Não R$ 20,00 

68 0000918 
FRANCIELE PIRES DA COSTA 
SANTOS 

10041013174 28/06/2004 Não R$ 20,00 

69 0000613 
FRANCIELI PEREIRA DE SOUZA 
PROCOPIO 

05751865189 05/05/1995 Não R$ 20,00 

70 0000770 
FRANCISCA DAS NEVES DE 
MOURA 

65508041400 07/01/1979 Não R$ 20,00 

71 0000768 
FRANCISCA MOCINHA DE 
MOURA SOARES 

65510712449 05/03/1965 Não R$ 20,00 

72 0000455 GENI JOVIO JUSTIMIANO 70446303160 09/09/1993 Não R$ 20,00 

73 0000881 GILZA ALVES DE SOUZA 00569959110 02/01/1979 Não R$ 20,00 

74 0000429 
GIOVANA SOUZA FRATA 
BARBOSA 

06150444171 18/01/2005 Não R$ 20,00 

75 0000474 GISLAINE MARIA PARDIM LOPES 94735638172 14/08/2023 Não R$ 20,00 

76 0000081 
GIULLIANE SOHWENCK 
NOGUEIRA 

06914445109 01/06/2005 Não R$ 20,00 

77 0000319 GLEICE KELLE ALVES DE LIMA 03558442148 26/04/1992 Não R$ 20,00 

78 0000364 
GLEICIONE RODRIGUES DA 
SILVA SANTOS 

92434223168 09/10/1980 Não R$ 20,00 

79 0000238 
GLEICY KELLY RODRIGUES 
GALDINO 

03555875132 23/12/2001 Não R$ 20,00 

80 0000322 GLEISIANE APARECIDA LIMA 05520771197 07/09/1998 Não R$ 20,00 

81 0000922 
GLEY SIMONE SILVA DOS 
SANTOS 

90794265120 26/09/1981 Não R$ 20,00 

82 0000341 
GRACIELE DOS SANTOS SILVA 
GUAÇASSI DE MOURA 

01295787113 23/08/1983 Não R$ 20,00 

83 0000345 
GRASIELLI GONÇALVES DA 
SILVA 

06214454105 17/09/2000 Não R$ 20,00 

84 0000563 
HÉLLCY MILLAYNE DE ALMEIDA 
SILVA NUNES 

05839924121 08/01/1996 Não R$ 20,00 

85 0000086 HELLEN DE JESUS BORGES 06072993125 22/08/2002 Não R$ 20,00 

86 0000189 
HELLEN SAMELLA DE ALMEIDA 
SILVA 

05450692110 26/09/1994 Não R$ 20,00 

87 0000240 
IASMYN COELHO DO 
NASCIMENTO 

09497136196 02/10/2002 Não R$ 20,00 

88 0000599 IELDA DE JESUS SÁ GARCIA 70906319234 22/10/1974 Não R$ 20,00 

89 0000733 
INA GABRIELLE BARROS DA 
SILVA 

06050116130 27/01/2000 Não R$ 20,00 

90 0000696 ISAURA LUCIA DE MENDONÇA 00992769175 14/08/2023 Não R$ 20,00 



 

 

ROCHA 

91 0000012 
IVANETE RODRIGUES VIEIRA 
PAULA 

26077911895 26/09/1976 Não R$ 20,00 

92 0000191 
JAINE APARECIDA DE OLIVEIRA 
FRANÇA 

06890094107 25/09/2002 Não R$ 20,00 

93 0000536 JAKELINE DE MELO MARQUES 05077395152 02/07/1999 Não R$ 20,00 

94 0000221 JANAINE BATISTA DE JESUS 06195867101 29/03/2000 Não R$ 20,00 

95 0000630 JANETE GARCIA HURTADO 02771135124 17/01/1980 Não R$ 20,00 

96 0000858 JEANES SILVA DE SOUZA 03629516165 13/10/1982 Não R$ 20,00 

97 0001016 
JESSICA MAYARA SOUZA 
RAMALHO LEITE 

06289984144 17/01/1996 Não R$ 20,00 

98 0000450 
JÉSSICA PRISCILA BARBOSA 
VICENTE 

04895418103 11/11/1993 Não R$ 20,00 

99 0000840 
JHENNIFER VITORIA BICALHO 
DE ALMEIDA 

06114434145 28/03/2004 Não R$ 20,00 

100 0000085 JOSIANE PENHA FERREIRA 05383909133 06/08/1993 Não R$ 20,00 

101 0000394 JOSIANE SILVA PEREIRA 02383917109 20/03/1988 Não R$ 20,00 

102 0000989 JULIANA PEREIRA DA SILVA 74145428153 17/01/1984 Não R$ 20,00 

103 0000988 JUSCILEI RUFINO 68754256291 14/05/1981 Não R$ 20,00 

104 0000100 
KAREN LETICIA FONSECA DOS 
SANTOS 

70396904114 07/06/1997 Não R$ 20,00 

105 0000957 
KATIA MAYARA INACIO 
FIGUEIREDO PASCOAL 

03891484151 29/07/1992 Não R$ 20,00 

106 0000667 KAYSYANY ROSA FÁRIAS 03822487163 06/08/1994 Não R$ 20,00 

107 0000813 KECIMONE MARCELINA GOMES 03562602162 04/12/1989 Não R$ 20,00 

108 0000375 
KEILA MARCELINA GOMES 
PEREIRA 

03057805140 19/05/1988 Não R$ 20,00 

109 0000152 
KEMILY NATHALIA TORRES 
SAMPAIO 

05728414184 06/08/1995 Não R$ 20,00 

110 0000602 KENNIA MARQUES DOS SANTOS 02432086180 08/02/1987 Não R$ 20,00 

111 0000624 KENYA ARRUDA DE OLIVEIRA 70818606134 23/06/1978 Não R$ 20,00 

112 0000705 
KEROLLAYNE GOMES 
MAGALHÃES 

05918259104 28/06/1995 Não R$ 20,00 

113 0000872 KEYSE KAMILY SILVA MIRANDA 05588622170 27/12/2001 Não R$ 20,00 

114 0000977 KEZIA NESTOR PEREZ 70495027154 27/08/1998 Não R$ 20,00 

115 0000029 LARISSA ASSONI TELES 06147684116 28/02/2004 Não R$ 20,00 

116 0000841 LARISSA BRITO MARTINS 12042264660 22/12/1995 Não R$ 20,00 

117 0000817 LAVÍNYA GONÇALVES FERREIRA 06134756156 10/05/2005 Não R$ 20,00 

118 0000859 LÁYSA COSTA ROCHA 06072819109 14/12/2005 Não R$ 20,00 

119 0000740 LIDIANE CARDOSO DA CRUZ 03313369103 02/04/1988 Não R$ 20,00 

120 0000699 LÍVIA ALVES SILVA 06089871150 20/12/2002 Não R$ 20,00 

121 0000164 LORENA ALVES MELO COELHO 05896023146 10/12/1998 Não R$ 20,00 

122 0000064 LORENA BRAZ DOS SANTOS 06160293141 04/03/2001 Não R$ 20,00 

123 0000048 
LORENA DE PAULA DOS 
SANTOS 

70401119181 22/10/1994 Não R$ 20,00 

124 0000864 
LUANA BIANCA NUNES 
FERREIRA 

03557089142 25/10/2005 Não R$ 20,00 

125 0000088 LUANA FERREIRA DA SILVA 06150606171 30/10/2004 Não R$ 20,00 

126 0000631 
LUCELIA SOUZA MOREIRA 
ALVES 

03132646199 03/11/1987 Não R$ 20,00 

127 0000217 LUCIANA FERRAZ 05990008139 02/04/1997 Não R$ 20,00 

128 0000431 LUCILENE TEODORO MOREIRA 63255634172 05/03/1975 Não R$ 20,00 

129 0000258 LUCINEIA PENHA LUIZ 83634835168 20/12/1975 Não R$ 20,00 



 

 

130 0000235 LUCINETE FAGUNDES DE JESUS 02198980142 06/10/1984 Não R$ 20,00 

131 0000040 LUDIMILLA GOMES DOS SANTOS 07357448150 01/05/2000 Não R$ 20,00 

132 0000037 LUZIA COSTA DE SOUZA 03139378181 22/02/1988 Não R$ 20,00 

133 0000059 
MARCELA FERNANDA 
RODRIGUES SOARES 

06761357144 26/06/2001 Não R$ 20,00 

134 0000478 MARCIA ALVES PARDIM LOPES 62156241104 13/07/1975 Não R$ 20,00 

135 0000930 MARCIA CRISOSTOMO DA SILVA 02014725110 10/03/1983 Não R$ 20,00 

136 0000568 
MÁRCIA RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 

96669055153 15/03/1982 Não R$ 20,00 

137 0000307 
MARIA APARECIDA DA SILVA 
SEIDHT 

77702964120 01/06/1977 Não R$ 20,00 

138 0000647 
MARIA APARECIDA GARCIA DA 
SILVA 

56767870153 05/10/1974 Não R$ 20,00 

139 0000254 
MARIA APARECIDA PEREIRA 
DOS SANTOS BADU 

04107617106 26/10/1991 Não R$ 20,00 

140 0000524 
MARIA APARECIDA SILVA 
CAMPOS 

01839222123 25/01/1980 Não R$ 20,00 

141 0000793 
MARIA CAROLINA DOS SANTOS 
DO CARMO 

01376651130 12/12/1996 Não R$ 20,00 

142 0000014 
MARIA CLARA CHIOATTO SOUZA 
MARQUES 

06104904190 07/01/2004 Não R$ 20,00 

143 0000907 
MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 
PEREIRA 

87124050197 22/05/1975 Não R$ 20,00 

144 0000876 
MARIA DE FATIMA INACIO 
FERREIRA 

02960194101 23/05/1990 Não R$ 20,00 

145 0000963 
MARIA EDUARDA FRANCISCA 
OLIVEIRA 

07159849183 22/02/2004 Não R$ 20,00 

146 0000635 MARIA JOSÉ DE ALMEIDA ALVES 03580614150 08/11/1979 Não R$ 20,00 

147 0000491 
MARIA JOSÉ LEOTERIO DE 
ALMEIDA 

01158513135 01/05/1984 Não R$ 20,00 

148 0000620 
MARIA JULIA NOGUEIRA DOS 
SANTOS 

08016617140 05/10/2005 Não R$ 20,00 

149 0000155 MARIA LUCIA DE JESUS 96558946149 10/05/1978 Não R$ 20,00 

150 0000091 
MARIA LÚCIA SANTOS DE 
SOUZA SOARES 

02106634137 24/01/1984 Não R$ 20,00 

151 0000583 MARIA NAZARÉ LOPES CORREA 03571155114 22/09/1971 Não R$ 20,00 

152 0000359 MARIANA DA SILVA ROCHA 06539668147 11/12/1999 Não R$ 20,00 

153 0000025 
MARIANA CARLA FIGUEIREDO 
DA SILVA 

04169828160 01/08/1991 Não R$ 20,00 

154 0000561 MARIANA GARCIA DE SOUZA 06158195162 24/08/1997 Não R$ 20,00 

155 0000823 MARIANA OLIVEIRA NUNES 10557831130 09/01/2006 Não R$ 20,00 

156 0000418 MARIANA RODRIGUES MARTINS 06129795122 29/08/1998 Não R$ 20,00 

157 0000849 
MARIANE VENTURA NOGUEIRA 
CRISPIN SCHIAVINATO 

06039051108 24/11/1998 Não R$ 20,00 

158 0000043 MARILENE MELO DA PAIXÃO 03692440103 03/10/1990 Não R$ 20,00 

159 0000875 MARINA FERNANDES 00645072117 06/11/1977 Não R$ 20,00 

160 0000398 MARINEUZA LOPES CORREA 01668998106 23/10/1985 Não R$ 20,00 

161 0000033 MARLENE PEREIRA GOMES 96643544149 28/10/1976 Não R$ 20,00 

162 0000642 
MATHEUS DE OLIVEIRA 
CAETANO 

07116729119 29/07/2003 Não R$ 20,00 

163 0000824 MICHELLE DOS REIS PAÍS 06108507179 11/08/1998 Não R$ 20,00 

164 0000079 
MICHELLI NOBOKITE DUARTE 
FERREIRA 

03983169104 14/07/1993 Não R$ 20,00 



 

 

165 0000570 MICHELLY PARA SORUBI NEVES 05491905119 02/05/2000 Não R$ 20,00 

166 0000915 MILLEIDE ALVES DE JESUS 06212351139 18/04/1997 Não R$ 20,00 

167 0000671 NAYANE DA SILVA PINHEIRO 05399003112 17/01/1996 Não R$ 20,00 

168 0000934 NAYARA FABÍOLA DE ASSIS 08888589147 21/09/2001 Não R$ 20,00 

169 0000821 
NICOLLY CECÍLIA EFIGÊNIA DE 
OLIVEIRA 

09985602196 13/05/2004 Não R$ 20,00 

170 0000499 NILVA RODRIGUES MAMEDES 62156527172 08/11/1973 Não R$ 20,00 

171 0000690 
PAMELA GABRIELE CEZARIO DE 
OLIVEIRA 

06026537112 08/07/2000 Não R$ 20,00 

172 0000511 
PAMELLA CRISTINA SANTANA 
DA SILVA 

07072499105 30/09/1998 Não R$ 20,00 

173 0000846 
PÂMELLA PEREIRA DE JESUS 
GONÇALVES 

06327110193 23/12/2002 Não R$ 20,00 

174 0000834 
PAMMELA MILAINE ALVES DOS 
SANTOS DE LAIA 

06092168138 27/05/2000 Não R$ 20,00 

175 0000120 
PATRICIA CORREA RODRIGUES 
DE OLIVEIRA 

04214513193 16/09/1999 Não R$ 20,00 

176 0000236 PATRICIA ROGERIO FAGUNDES 05910015192 10/02/1995 Não R$ 20,00 

177 0000209 PATRICIA SOARES DE AMORIM 00469651148 08/02/1984 Não R$ 20,00 

178 0000041 PAULA DE FREITAS DA COSTA 04326983108 22/08/1991 Não R$ 20,00 

179 0000279 
RAFAELA MONTEIRO DE SOUZA 
LEITE 

06556628123 26/05/1998 Não R$ 20,00 

180 0000090 
RAFAELA TATIANE PECINELLE 
MIOTTO 

05087369197 21/04/1994 Não R$ 20,00 

181 0000133 
RENATA AUGUSTO DOS SANTOS 
SILVA 

04537635100 01/02/1990 Não R$ 20,00 

182 0000530 ROBEMILDA DOS SANTOS SILVA 81813120153 14/03/1977 Não R$ 20,00 

183 0000078 ROBERTA BATISTA ARAUJO 03762959102 17/06/1991 Não R$ 20,00 

184 0000548 ROSA MARIA BORTOLOTI SOUZA 00744489199 03/12/1983 Não R$ 20,00 

185 0000978 
ROSANGELA AUGUSTA DA 
COSTA 

96698608149 07/05/1983 Não R$ 20,00 

186 0000818 
ROSILENE MARIA DE OLIVEIRA 
SILVA 

02693137101 07/01/1984 Não R$ 20,00 

187 0000071 
ROSIMAR SILVA CLEMENTE DE 
OLIVEIRA 

00848293118 10/08/1982 Não R$ 20,00 

188 0000607 ROZIMAR SELVINO DA SILVA 03611909130 31/05/1990 Não R$ 20,00 

189 0000564 SABRINA OLIVEIRA RICCI 06062785163 21/06/2000 Não R$ 20,00 

190 0000087 SABRINA SANTOS BASTOS 06182689102 29/11/1999 Não R$ 20,00 

191 0000287 SAMYRA MOREIRA LIMA 06234628184 29/05/2004 Não R$ 20,00 

192 0000008 
SANDRA MARIA ALVES DE 
CASTRO 

52334210110 27/05/1968 Não R$ 20,00 

193 0000683 
SANDRA MARIA EFIGÊNIA PINTO 
DE AMORIM 

00926368109 14/06/1981 Não R$ 20,00 

194 0000772 SELMA DE SOUZA ROCHA 79305237134 13/07/1973 Não R$ 20,00 

195 0000888 SIMONE CALACIO NORA 02029254126 04/09/1992 Não R$ 20,00 

196 0000206 SIMONE DE FREITAS 03087721131 23/05/1987 Não R$ 20,00 

197 0000909 SIMONI CRISTINA CORREA 03315232130 26/08/1987 Não R$ 20,00 

198 0000275 SIRLEY MARINA CANDIDO 05910053108 20/08/1994 Não R$ 20,00 

199 0000201 
SOLAINE CATARINA FREITAS DE 
ASSIS 

05959747162 07/11/1995 Não R$ 20,00 

200 0000484 SONIA FERREIRA LOPES 02526998158 18/10/1985 Não R$ 20,00 

201 0000785 
STEPHANY EDUARDA CARDOSO 
SOARES DE JESUS 

09599449150 26/08/2003 Não R$ 20,00 



 

 

202 0001004 SUELI RIBEIRO DA SILVA 87870428191 03/02/1977 Não R$ 20,00 

203 0000163 
TÁSSIA MARTINS DO 
NASCIMENTO 

70094823146 04/02/1991 Não R$ 20,00 

204 0000895 TATIANE ALVES DOS SANTOS 06254343150 28/01/2000 Não R$ 20,00 

205 0000177 TATIANE ARAÚJO DE SOUZA 01465733159 10/03/1983 Não R$ 20,00 

206 0000149 TAYNARA LUANA SILVA MORAES 05269950170 10/11/2001 Não R$ 20,00 

207 0000641 THAÍS GONÇALVES DE SOUZA 70397754175 30/03/2003 Não R$ 20,00 

208 0000643 
THAIS VALERIA DO PRADO 
ANDRADE 

05027045190 12/05/1995 Não R$ 20,00 

209 0000598 THAMIRIS SILVÉRIO SALES 05634486106 25/04/2002 Não R$ 20,00 

210 0000422 
THAYNARA SOUZA BELEZI 
MORAES 

06106627169 21/07/2004 Não R$ 20,00 

211 0000579 
THAYS DA SILVA MORALES 
ROCHA 

03550616198 26/04/2000 Não R$ 20,00 

212 0000804 THIAGO RAMOS CABRAL 06056732177 11/12/2003 Não R$ 20,00 

213 0000448 VALDINEI PEREIRA DA COSTA 01181648130 10/09/1986 Não R$ 20,00 

214 0000569 
VALDINEIA GONÇALVES DOS 
SANTOS 

05031145102 21/09/1993 Não R$ 20,00 

215 0001015 
VALMIRA MOREIRA FERREIRA 
OLIVEIRA 

03137265150 10/12/1989 Não R$ 20,00 

216 0000165 
VALQUIRIA SOUSA PEREIRA 
RIOS 

07630145160 12/12/1997 Não R$ 20,00 

217 0000874 
VANESSA CRISTINA GOMES 
SILVA 

06018796198 21/10/1998 Não R$ 20,00 

218 0000203 
VANESSA DE OLIVEIRA ROCHA 
GARCIA 

05721436131 23/08/1996 Não R$ 20,00 

219 0000303 
VANESSA DE SOUZA 
GONÇALVES 

06250400150 30/10/2001 Não R$ 20,00 

220 0000958 VANESSA MARTINS CAMPOS 06207262107 11/12/1997 Não R$ 20,00 

221 0000451 
VANESSA SANTIAGO 
SCHIAVINATO 

06879297170 12/11/1998 Não R$ 20,00 

222 0000123 VERALICE MARIA DE OLIVEIRA 03709040108 01/06/1989 Não R$ 20,00 

223 0000545 VILANIA GOMIDES DE MELO 06219686179 05/04/1999 Não R$ 20,00 

224 0000167 VITÓRIA CAROLINE DE OLIVEIRA 03552629165 12/11/2012 Não R$ 20,00 

225 0001021 
WANDERLEY CAMPOS PEREIRA 
JUNIOR 

06136828154 18/06/1997 Não R$ 20,00 

226 0000387 
ZÉLIA JUSTINO DE ALMEIDA 
SILVA 

03138024165 14/04/1975 Não R$ 20,00 

 

Cargo: MOTORISTA (MUNICIPIO) 
QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de nascimento PNE Valor Inscr 

1 0001001 ADÃO RENILDO SOARES 98703498115 15/11/1982 Não R$ 20,00 

2 0000440 ADENILDO BENTO GOMES 89049993168 22/10/1973 Não R$ 20,00 

3 0000633 ADILSON ALVAREZ DOS REIS 00822160102 22/11/1983 Não R$ 20,00 

4 0000232 ALESSANDRO ANTUNES SOUZA 87727595187 26/08/1980 Não R$ 20,00 

5 0000386 ANTONIO ROSA DE OLIVEIRA 03879484147 28/08/1992 Não R$ 20,00 

6 0000326 DEYVIDE SILVA DA CUNHA 03354448148 29/04/1989 Não R$ 20,00 

7 0000857 EDMAR MAMEDES DA SILVA 37984535191 08/02/1970 Não R$ 20,00 

8 0000686 EDMILSON JÚLIO DA SILVA 69916543100 01/09/1974 Não R$ 20,00 

9 0001000 ELIAS SOARES DA CRUZ 01684955114 03/07/1985 Não R$ 20,00 

10 0000213 
FRANCISCO DE OLIVEIRA 
CHAGAS 

01512614157 11/04/1983 Não R$ 20,00 

11 0000779 HUGO MAYKONN BORGES 04678020179 29/04/1996 Não R$ 20,00 



 

 

12 0000346 IRANILDO VIEIRA DE ARAGÃO 94341605100 13/07/1977 Não R$ 20,00 

13 0001007 JAIRO PEREIRA DOS SANTOS 01697318126 28/07/1986 Não R$ 20,00 

14 0000373 JEOVANIO CARLOS PEREIRA 00273093126 01/06/1982 Não R$ 20,00 

15 0000685 JOÃO BATISTA REZENDE 27856291168 06/06/1957 Não R$ 20,00 

16 0000625 JOAO LUIZ DA SILVA 00195508122 09/09/1975 Não R$ 20,00 

17 0000617 JOSEILDO GOMES MARTINS 46087753168 16/05/1969 Não R$ 20,00 

18 0000862 
LUIZ FERNANDES DE SOUZA 
OTENIO 

84506873149 08/07/1981 Não R$ 20,00 

19 0000200 
MARCOS ROBERTO 
HERCULANO PEREIRA DA SILVA 

03963329190 24/05/1992 Não R$ 20,00 

20 0000239 MAURÍCIO SILVIO NOBOKITE 01394337167 30/08/1985 Não R$ 20,00 

21 0000074 PAULO JOSÉ SOARES 02318112177 12/11/1988 Não R$ 20,00 

22 0000925 REGINALDO SILVA DE LIMA 03548489176 22/10/1988 Não R$ 20,00 

23 0001010 RENE DA SILVA GRIGORIO 02398014150 06/01/1987 Não R$ 20,00 

24 0000171 
SIVONEI APARECIDO DE LIMA 
BRAGA 

03016628198 30/10/1988 Não R$ 20,00 

25 0000331 UANDERSON CAMILO DA CRUZ 02686865130 24/04/1989 Não R$ 20,00 

26 0000956 
WAGNER WILLIAN GUEVARA DA 
SILVA 

02348332116 06/12/1988 Não R$ 20,00 

27 0000471 WESLEY CARLOS DE OLIVEIRA 03773681135 28/11/1989 Não R$ 20,00 

28 0000263 WESLEY GONÇALVES 01576328651 08/05/1985 Não R$ 20,00 

29 0000388 ZILMON TOMAZ DE ALMEIDA 59215593187 07/04/1972 Não R$ 20,00 

  

Cargo: MOTORISTA (ZONA RURAL COMUNIDADE DE BOTAS) 
QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de nascimento PNE Valor Inscr 

1 0000960 ADIEL DE JESUS CUSTÓDIO 02818151198 12/09/1986 Não R$ 20,00 

2 0000514 AGGEL EURIPEDES DA SILVA 92015778187 09/05/1980 Não R$ 20,00 

3 0000758 DIEGO DE JESUS DUTRA 04235130102 11/04/1991 Não R$ 20,00 

4 0000124 DIOGO DE JESUS DUTRA 03879483175 08/10/1992 Não R$ 20,00 

5 0000810 FLÁVIO CARDOSO DE LIMA 94954577187 18/11/1981 Não R$ 20,00 

6 0000264 GENIVALDO DE OLIVEIRA 01594360103 20/08/1985 Não R$ 20,00 

7 0000877 
JOSÉ RODRIGUES HENRIQUE 
DE ALMEIDA 

03214466151 30/03/1987 Não R$ 20,0 

8 0000675 LEANDRO FARIA PINHEIRO 04201846199 27/05/1990 Não R$ 20,00 

9 0000318 MARCOS MENDES DAMACENA 00607944102 11/06/1984 Não R$ 20,00 

10 0000665 
SEMAIAS MORAIS DA COSTA 
JUNIOR 

05319078137 09/01/1996 Não R$ 20,00 

11 0000397 ZAILTON LOPES CORREA 79654444100 19/06/1973 Não R$ 20,00 

 

 
Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADA (ZONA RURAL COMUNIDADE DE BOTAS) 
QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de nascimento PNE Valor Inscr 

1 0000276 ARCANJO RAZE 05064751150 15/01/1993 Não R$ 20,00 

2 0000752 DORILEU DE OLIVEIRA 00315843144 06/02/1983 Não R$ 20,00 

3 0000666 ELTON RICARDO DE OLIVEIRA 04173630107 13/05/1991 Não R$ 20,00 

4 0000501 FÁBIO DE AMORIM 00956730167 09/09/1984 Não R$ 20,00 

5 0000856 JUAREZ CARMO DE OLIVEIRA 36945056104 23/06/1960 Não R$ 20,00 

6 0000955 MARCIO DA SILVA 03607457174 10/03/1988 Não R$ 20,00 

7 0000792 ROBSON VIANA DE OLIVEIRA 07265960190 16/03/1999 Não R$ 20,00 

8 0000722 WESLEY SILVA DE CASTRO 07696122100 26/08/1999 Não R$ 20,00 

 
 



 

 

 
Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS (MUNICIPIO) 
QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de nascimento PNE Valor Inscr 

1 0000249 
ADRIANO VERGINIA DA SILVA 
BADU 

02315202124 01/09/1986 Não R$ 20,00 

2 0000629 
ALESSANDRO TADAKUMA 
BARBOSA 

01312530260 11/08/1992 Não R$ 20,00 

3 0000291 
ANDERSON ANTÔNIO FLORIANO 
DA SILVA 

05579857144 27/09/2011 Não R$ 20,00 

4 0001014 
ENIO VAGNER DE OLIVEIRA 
CABRAL 

00008505195 30/01/1984 Não R$ 20,00 

5 0000404 
FERNANDO GOMIDES 
RODRIGUES 

06212813108 05/12/2023 Não R$ 20,00 

6 0000353 ROBSON CHIARELI DOS SANTOS 03311720113 21/08/1989 Não R$ 20,00 

7 0000278 SAMUEL TIAGO ALVES 06310434110 01/06/1998 Não R$ 20,00 

8 0000336 THIAGO OLIVEIRA DA SILVA 06173265176 26/03/1998 Não R$ 20,00 

 

Cargo: OPERADOR DO SMAE 
QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de nascimento PNE Valor Inscr 

1 0000247 ANDERSON FERREIRA DA SILVA 81530781191 06/10/1980 Não R$ 20,00 

2 0000246 
ANDRÉ LUIZ MEIRELES DE 
PAULA 

08743403140 24/11/2004 Não R$ 20,00 

3 0000541 
DIEGO HENRIQUE SIQUEIRA DO 
CARMO 

05339281175 25/11/1996 Não R$ 20,00 

4 0000412 JOSIMAR GASPAR DE OLIVEIRA 02300837145 10/12/1986 Não R$ 20,00 

5 0000159 JULIO CESAR PEREIRA RITA 04257432179 04/04/1991 Não R$ 20,00 

6 0000382 
LUCIMAR DE OLIVEIRA 
ELEODORO SILVA 

80489087191 28/02/1973 Não R$ 20,00 

7 0000330 MARIA DE LOURDES DA SILVA 53494300178 15/02/1968 Não R$ 20,00 

8 0000402 MATIAS MENDES DE SOUZA 82788812191 13/05/1977 Não R$ 20,00 

9 0000728 SÉRGIO FERREIRA DE SOUZA 02801242101 17/09/1988 Não R$ 20,00 

10 0000769 
VALDETH GONÇALVES DE 
PAULA 

00818754109 20/04/1982 Não R$ 20,00 

11 0000746 WILLKERSON INÁCIO BORGES 06131144184 01/06/2003 Não R$ 20,00 

 

Cargo: ORIENTADOR SOCIAL 
QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de nascimento PNE Valor Inscr 

1 0000656 EDUARDA ALVES DE SOUZA 10031881173 26/05/2005 Não R$ 20,00 

2 0000726 FABIANA SOUZA CAMPOS 00064167135 21/10/1983 Não R$ 20,00 

3 0000882 LAURA MARIA LANA GOMES 05457554171 04/01/2002 Não R$ 20,00 

4 0000791 LAURA SANTOS FERRAZ 05224336180 08/01/2003 Não R$ 20,00 

5 0000984 LETÍCIA MONISE LANA GOMES 05457574105 25/01/1998 Não R$ 20,00 

6 0000655 
LIANDRA VITÓRIA DE OLIVEIRA 
LEITE 

05791652135 21/07/1999 Não R$ 20,00 

7 0000512 POLIANA DA SILVA SANTANA 09571683140 06/03/2003 Não R$ 20,00 

8 0000851 
THAIMARA CRISTINE PIRES DE 
OLIVEIRA 

01139378147 07/03/1990 Não R$ 20,00 

9 0000594 VALDIRENE DA SILVA ABREU 00777566141 18/09/1973 Não R$ 20,00 

 

 
 



 

 

Cargo: PEDAGOGO SOCIAL 
QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de nascimento PNE Valor Inscr 

1 0000727 JHENIFER DA SILVA LADEIA 02664302108 23/10/1998 Não R$ 40,00 

2 0000914 MARCOS DA SILVA 03459755105 04/02/1989 Não R$ 40,00 

 

Cargo: PEDREIRO 
 

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de nascimento PNE Valor Inscr 

1 0000268 CELSO BATISTA SANTIAGO 02619265193 16/05/1987 Não R$ 20,00 

2 0000946 DANIEL GOMES DE SOUZA 05902790174 24/10/1991 Não R$ 20,00 

3 0000465 ENEIAS ROSA DE SOUZA 92728057168 10/02/1982 Não R$ 20,00 

4 0000181 OSÉIAS ROSA DE SOUZA 94534411120 09/09/1979 Não R$ 20,00 

 

 
Cargo: PROFESSOR DE PEDAGOGIA (MUNICIPIO) 
QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de nascimento PNE Valor Inscr 

1 0000592 ADENILDA ALVES LOPES 00418988188 30/01/1981 Não R$ 40,00 

2 0000842 ADEUZA PEREIRA GOMIDES 00172835151 18/07/1981 Não R$ 40,00 

3 0000075 
ADRIANA DA COSTA SERPA 
ULTRAMARI 

31058810855 19/11/1984 Não R$ 40,00 

4 0000127 
ADRIANA DA SILVA AREDEZ 
BARROS 

01291276122 12/02/1987 Não R$ 40,00 

5 0000283 
ADRIANA 
MARIADEOLIEIRAGUIMARAES 

00981808603 08/07/1974 Não R$ 40,00 

6 0000694 ADRIANA PAULA FERNANDES 95532374104 10/09/1978 Não R$ 40,00 

7 0000332 AMANDA DOMINGOS DE PAULA 06459308144 29/11/1996 Não R$ 40,00 

8 0000543 ANA CLAUDIA INOUE CASALE 22041576863 25/01/1979 Não R$ 40,00 

9 0000899 ANA PAULA DE SOUZA SANTOS 03706637138 13/10/1985 Não R$ 40,00 

10 0000676 
ANDRÉIA FERNANDA 
GONÇALVES 

00685134105 28/12/1980 Não R$ 40,00 

11 0000744 
ANDRESSA MARQUES DE 
OLIVEIRA 

06343238140 28/12/1997 Não R$ 40,00 

12 0000220 
ANGÉLICA MARTINS DE 
CARVALHO 

65101553115 15/12/1975 Não R$ 40,00 

13 0000157 
ANILSA ALMORONE DE 
AZEVEDO MOREIRA 

04260527142 03/05/1978 Não R$ 40,00 

14 0000233 ANNE KAROLINE DOS SANTOS 05450252145 05/03/1994 Não R$ 40,00 

15 0000811 
APARECIDA FIGUEIREDO DOS 
REIS 

78150620168 20/04/1977 Não R$ 40,00 

16 0000151 
BIANCA CRISTINA PEREIRA DOS 
SANTOS 

08060394185 02/02/2000 Não R$ 40,00 

17 0000054 
BRENDA BEATRIZ DOS SANTOS 
QUEIROZ 

05868492110 16/07/1996 Não R$ 40,00 

18 0000421 
BRENNA MARCELLA MARTINS 
SILVA 

05649990166 14/04/1997 Não R$ 40,00 

19 0000047 CÉLIA REGINA ULTRAMARE COL 62680340159 28/06/1977 Não R$ 40,00 

20 0000416 
CÍCERA APARECIDA JUNQUEIRA 
DE OLIVEIRA ALVES 

87565404187 24/11/1975 Não R$ 40,00 

21 0000126 CLÁUDIA TOLEDODE AGUIAR 58068414134 20/10/1971 Não R$ 40,00 

22 0000707 CRISTIANA SILVA DE ABREU 02760776107 10/03/1989 Não R$ 40,00 

23 0001009 
DEISIANI APARECIDA DE 
CASTRO DOS SANTOS 

02695497148 05/01/1989 Não R$ 40,00 



 

 

24 0000626 
DELSIOMONE DONIZETE DA 
COSTA 

80231268149 29/10/1970 Não R$ 40,00 

25 0000488 
EDLAINE APARECIDA STORTI DO 
CARMO 

86703056153 07/11/1979 Não R$ 40,00 

26 0000853 
EDNEIA MARIA RODRIGUES 
BONUCIA 

82186952149 06/07/1979 Não R$ 40,00 

27 0000581 
EFIGENIA CANDIDAPEREIRA 
ARRUDA 

87218801153 11/11/1980 Não R$ 40,00 

28 0000944 ELAINE CRISTINA BETI 62144537100 21/08/1975 Não R$ 40,00 

29 0000230 ELAINE NALCIZA DE LIMA 99146584153 19/03/1982 Não ISENTO 

30 0000898 ELAINE VIEIRA SANTANA 01657908143 18/08/1987 Não R$ 40,00 

31 0000369 ELENILDA CAMARGO PEREIRA 00523050151 08/04/1985 Não R$ 40,00 

32 0000056 ELIANA ELIAS TEODORO 00587543183 11/04/1984 Não R$ 40,00 

33 0000550 
ELIANA LAURA BORGES DE 
SOUZA 

97901954191 20/05/1982 Não R$ 40,00 

34 0000612 
ELIANE DE FÁTIMA RIBEIRO 
OLIVEIRA 

95528555949 13/07/1975 Não R$ 40,00 

35 0000480 
ELIENE SANTANA DOS ANJOS 
SILVA 

01375927108 14/04/1985 Não R$ 40,00 

36 0000748 ELIZABETH DA SILVA 71951601149 20/10/1978 Não R$ 40,00 

37 0000919 ELIZETE DE ARRUDA BACA LARA 95362150120 22/08/1983 Não R$ 40,00 

38 0000415 EMANUELY NERY E SILVA 04697203100 19/04/2001 Não R$ 40,00 

39 0000790 ESTELA JESUINA DA SILVA 00744780101 10/06/1981 Não R$ 40,00 

40 0000605 
EUZELI DOS ANJOS MANFRÉ 
GUEVARA 

86930540153 25/04/1979 Não R$ 40,00 

41 0000553 EVILLY RIOS SILVÉRIO 06091445103 10/11/2000 Não R$ 40,00 

42 0000338 FERNANDA MOREIRA SALES 00518732142 04/08/1984 Não R$ 40,00 

43 0000700 
FRANCISCA JOSILEIDE MOURA 
PEREZ 

83453121104 24/03/1977 Não R$ 40,00 

44 0000644 
GABRIELLI GONÇALVES DA 
SILVA 

06201788174 05/07/1998 Não R$ 40,00 

45 0000420 GILMAR DOMINGOS DE ASSIS 88038793153 19/06/1980 Não R$ 40,00 

46 0000756 GIRL PAULA OLIVEIRA 03443626122 28/09/1981 Não R$ 40,00 

47 0000197 GISLAINE ALMEIDA FARIA 02835049193 06/07/1989 Não R$ 40,00 

48 0000883 GISLAINE MARIA PARDIM LOPES 94735638172 14/08/2023 Não R$ 40,00 

49 0000916 
GLEY SIMONE SILVA DOS 
SANTOS 

90794265120 26/09/1981 Não R$ 40,00 

50 0000760 
JANAINA CRISTINA DE LIMA 
BAGATIN 

01735093122 23/08/1982 Não R$ 40,00 

51 0000828 JANETE PIRES SANTANA 81040636187 23/11/1972 Não R$ 40,00 

52 0000297 JAQUELINE DA SILVA BORGES 73394246104 09/06/1987 Não R$ 40,00 

53 0000540 
JAQUELINE MILA LUCENA DE 
OLIVEIRA 

05130467124 12/12/1997 Não R$ 40,00 

54 0000360 JEOVA DIAS MAMEDES 92314430115 11/05/1981 Não ISENTO 

55 0000750 JÉSSICA SILVA SANTOS 05048196155 29/01/1994 Não R$ 40,00 

56 0000682 
JOANA DARC CARDOSO DO 
PRADO 

58074619168 18/02/1971 Não R$ 40,00 

57 0000901 JOSANNE VIEIRA SILVA 00582222192 20/03/1983 Não R$ 40,00 

58 0000640 
JOSÉ ERNANDO ALBUQUERQUE 
FERREIRA 

01459489195 01/12/1986 Não R$ 40,00 

59 0000082 JULIANA PENHA FERREIRA 03200074132 06/11/1987 Não R$ 40,00 

60 0000190 
KATIA CRISTINA RODRIGUES 
DOS SANTOS 

05848898103 08/04/1995 Não R$ 40,00 



 

 

61 0000302 
KEILA PRISCILA DA CRUZ 
CORDEIRO 

03856250140 05/10/1991 Não R$ 40,00 

62 0000622 LAILA ALINE NEVES ZANETTE 02392730105 29/06/1988 Não R$ 40,00 

63 0000066 
LARISSA CRISTINE FREITAS 
FARIA 

06105562152 02/04/2000 Não R$ 40,00 

64 0000749 LARISSA OLIVWIEA RIOS 94610096153 20/02/1979 Não R$ 40,00 

65 0000160 
LAUANDA KETLIN DOS SANTOS 
SOUZA 

06249009167 08/01/2002 Não R$ 40,00 

66 0000837 
LAURINDA CANDOTE DE SOUZA 
AMORIM 

86240234168 12/03/1976 Não R$ 40,00 

67 0000504 LILIAN CRISTINA DA SILVA 42927129134 06/08/1965 Não R$ 40,00 

68 0000503 LINDA INÊS PIRES DO PRADO 05436285155 28/01/1994 Não R$ 40,00 

69 0000073 LUCIMAR GOMES CAMPOS 05855347133 03/08/1994 Não R$ 40,00 

70 0000485 LUCINÉIA GUEVARA VIEIRA 75856875168 25/01/1976 Não R$ 40,00 

71 0000443 
LUZEMEIRE MONICA DE ARAUJO 
CALDEIRA 

59416955191 11/05/1972 Não R$ 40,00 

72 0000011 LUZINETE APARECIDA BATISTA 03044178150 20/07/1986 Não R$ 40,00 

73 0000518 MARCIA BARBOSA CASSIA 43221858191 15/06/1973 Não R$ 40,00 

74 0000637 MARCIA DOS SANTOS JACINTO 00964153122 10/03/1980 Não R$ 40,00 

75 0000835 MÁRCIA SILVANA BONAFE 99262770120 25/04/1972 Não R$ 40,00 

76 0000456 MARCIO ALVES DA SIVA 22192054874 24/09/1981 Não R$ 40,00 

77 0000442 
MARIA DO CARMO DE SOUZA 
OLIVEIRA 

04833019140 04/09/1990 Não R$ 40,00 

78 0000199 
MARINEIDE DE OLIVEIRA 
CHAGAS 

04470722189 03/10/1990 Sim R$ 40,00 

79 0000729 
MARINES SOARES SILVA 
SANTOS 

56772408187 05/10/1972 Não R$ 40,00 

80 0000502 MARIZA DA SILVA SANTOS 00086739182 06/07/1983 Não R$ 40,00 

81 0000679 
MARIZETE CAMILO GONÇALVES 
SANTANA 

09787759617 04/08/1988 Não R$ 40,00 

82 0000831 MARLY ALVES DA SILVA 00082365180 12/06/1982 Não R$ 40,00 

83 0000320 
MIRIAM ALVES TEIXEIRA DE 
ASSIS 

72118296215 02/09/1980 Não R$ 40,00 

84 0000437 MIRIAM DE SOUZA COSTA 04157372140 30/11/1990 Não R$ 40,00 

85 0000423 
MÍRIAN GLEICE CAMPOS 
HASHIMOTO 

01891546163 24/02/1989 Não R$ 40,00 

86 0000392 NATALINA LEITE RIBEIRO 03957956137 15/03/1991 Não R$ 40,00 

87 0000558 
NEBIAS ANDRADE MALDONADO 
COUTO 

01245246135 04/10/1984 Não R$ 40,00 

88 0000924 
NEUVANE GAMERO ANDRADE 
GUEVARA 

79145710163 02/08/1976 Não R$ 40,00 

89 0000574 NILVA DO CARMO DE OLIVEIRA 96644575153 02/09/1979 Não R$ 40,00 

90 0000910 
QUEROLY STEFANY VIANA DE 
JESUS 

07339307192 18/07/2001 Não R$ 40,00 

91 0000623 
QUÉTRIN LORRAINE VIANA DE 
JESUS 

07339287140 23/05/1999 Não R$ 40,00 

92 0000604 RAQUEL ALMEIDA SANCHES 00393086186 29/09/1973 Não R$ 40,00 

93 0000997 ROSANA DA COSTA NOGUEIRA 02321077182 22/02/1987 Não R$ 40,00 

94 0000374 ROSELY MARIA DA SILVA ALVES 96076496134 21/06/1971 Não R$ 40,00 

95 0000703 
ROSENICE OLIVEIRA DE SOUZA 
MAXIMO 

00052084167 14/10/1981 Não R$ 40,00 

96 0000577 
ROSILENE PEREIRA DE SOUZA 
GONCALVES 

01311058176 19/04/1986 Não R$ 40,00 



 

 

97 0000681 ROSIVETE CEBALHO QUEIROZ. 99992116153 03/11/1982 Não R$ 40,00 

98 0000285 SANDRA REGINA PENA DA SILVA 78631718149 24/12/1971 Não R$ 40,00 

99 0000702 SANTINO DE OLIVEIRA 88477070130 18/11/1976 Não R$ 40,00 

100 0000698 SELMA APARECIDA RAIMUNDO 55149510149 14/07/1971 Não R$ 40,00 

101 0000720 SIDINEIA DA SILVA BIAZOTO 00938199196 02/12/1985 Não R$ 40,00 

102 0000645 
SILVANA ALVES DA SILVA DE 
AQUINO 

85896985134 08/08/1974 Não R$ 40,00 

103 0000143 
SILVIA APARECIDA LONGUI DE 
OLIVEIRA 

91370329172 14/04/1980 Não R$ 40,00 

104 0000601 
SOLIMAR APARECIDA DOS 
SANTOS SILVA 

99729423172 29/02/1980 Não R$ 40,00 

105 0001031 
THAMIRES APARECIDA PEREIRA 
TORRES 

05117659163 24/01/1996 Não R$ 40,00 

106 0000301 TUANY PEREIRALOPES 03051736180 26/12/1989 Não R$ 40,00 

107 0000508 VALÉRIA DA SILVA FERREIRA 04039056132 07/01/1991 Não R$ 40,00 

108 0000108 
VANESSA HENRIQUE 
GONÇALVES 

04025759110 21/12/1991 Não R$ 40,00 

109 0000256 
VANILZA LEMES DE MORAES 
SOHWENCK 

94351481153 22/03/1979 Não R$ 40,00 

110 0000537 WANIA BARBOSA BERTULIO 00477589103 14/07/1983 Não R$ 40,00 

111 0000743 
WIVIANY JUZESLANY MARTINS 
DA SILVA NOBOKITE 

94663734120 08/07/1984 Não R$ 40,00 

112 0000405 ZILDA OTENIO PEREZ 44200323168 21/03/1971 Não R$ 40,00 

113 0000547 
ZILMA APARECIDA HORÁCIO 
MARCHI 

02870498179 12/01/1981 Não R$ 40,00 

 
Cargo: PROFESSOR DE PEDAGOGIA(ZONA RURAL COMUNIDADE DE BOTAS) 
QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de nascimento PNE Valor Inscr 

1 0000458 
BEATRIZ GOMES MACHADO 
DUTRA 

05905123152 13/10/1995 Não R$ 40,00 

2 0000897 
FRANSUÉLEM SILVA PAULINO 
DE DEUS 

08258207156 23/10/1998 Não R$ 40,00 

3 0000653 GEISA DE OLIVEIRA NUNES 03364604142 06/02/1990 Não R$ 40,00 

4 0000535 
JANAÍNA CUSTÓDIO DA SILVA 
BRAGA 

10417683707 14/02/1982 Não R$ 40,00 

5 0000325 JOÃO BATISTA LOPES CORREA 01497848130 30/08/1983 Não R$ 40,00 

6 0000333 
MARICLEY MAGALHÃES 
SEVERINO 

45329907187 04/07/1968 Não R$ 40,00 

7 0000187 RANIELLE LOPES TOSTA 06670813139 31/12/1996 Não R$ 40,00 

8 0000657 
TATIANE GREGORIO DOS 
SANTOS PEREIRA 

01668973103 25/09/1987 Não R$ 40,00 

9 0000674 VANILDA DE FÁTIMA MAIA 03443625150 14/07/1990 Não R$ 40,00 

10 0000109 
WANIA ROSA SIQUEIRA DE 
OLIVEIRA 

02740742142 21/08/1985 Não R$ 40,00 

 
Cargo: PROFESSOR EDUCAÇÃO FISICA 
QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de nascimento PNE Valor Inscr 

1 0000544 CLAUDENI DA SILVA CARVALHO 06116964109 11/06/1998 Não R$ 40,00 

2 0000013 EDMAR VENÂNCIO FERREIRA 01210914140 04/04/1984 Não R$ 40,00 

3 0000057 GEISSI FERREIRA 06244584155 23/11/1995 Não R$ 40,00 

4 0001034 
JEFFERSON HENRIQUE 
MONTEIRO HUPP TELES 

06235666136 20/09/1999 Não R$ 40,00 



 

 

5 0000951 JOÃO PEDRO ALVES DO CARMO 06186026159 12/02/1996 Não R$ 40,00 

6 0000453 
JOYCE YURI GOUVEIA MUTO 
MARTINS 

03994630118 19/04/2023 Não R$ 40,00 

7 0000950 
KHELLY CRISTINA OLIVEIRA 
SIMAO 

05440729100 22/10/1994 Não R$ 40,00 

8 0000192 LUÍS CLAUDIO DOS SANTOS 05450267177 21/10/1991 Não R$ 40,00 

9 0000650 
PÂMELLA NAYARA DOS SANTOS 
MARIANO 

05631847108 11/06/2001 Não R$ 40,00 

10 0000658 RENATO AVELINO PEREIRA 01109369140 24/03/1984 Não R$ 40,00 

11 0000747 
SHEILA OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO PINATTI 

01940729165 02/03/1984 Não R$ 40,00 

12 0000869 
THAISA MILENE CARLOS 
CORREIA 

06214399163 09/02/2001 Não R$ 40,00 

13 0000660 
VALDINEI INÁCIO MARTINS DA 
SILVA 

06951206112 01/06/2000 Não R$ 40,00 

 

Cargo: TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL 
QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de nascimento PNE Valor Inscr 

1 0000148 
ANA KARINA DA SILVA CORREA 
SANTOS 

68869665100 22/05/1979 Não R$ 20,00 

2 0000140 
ANA PAULA MOURA DE 
OLIVEIRA 

03975293179 22/11/1991 Não R$ 20,00 

3 0000521 
BEATRIZ SILVA DE JESUS 
NEGRIS 

70397019106 09/08/1998 Não R$ 20,00 

4 0000847 
BRUNA NATIELLY DOS SANTOS 
RAMOS 

06088176199 26/06/1997 Não R$ 20,00 

5 0000867 
CAMILA DANDARA ARAUJO DOS 
REIS 

04682771108 24/11/1992 Não R$ 20,00 

6 0000721 CLEITON PAULO OLIVEIRA 05469106101 18/08/1994 Não R$ 20,00 

7 0000894 CRISTIANA SANTANA DA SILVA 93487592134 10/06/1982 Não R$ 20,00 

8 0000173 CRISTIANE JESUS DA SILVA 03467655106 11/08/1988 Não R$ 20,00 

9 0000587 DALVA OLIVEIRA PRIMO 05550929929 13/03/1982 Não R$ 20,00 

10 0000731 EDINALDO AGUIAR DE OLIVEIRA 02855368189 02/02/1991 Não R$ 20,00 

11 0000940 ELSON BATISTA PUGER 00003438112 02/07/1983 Não R$ 20,00 

12 0000314 
ENZO JOSÉ RICARDO 
APOLINÁRIO NEIVA 

06178205112 30/04/2001 Não R$ 20,00 

13 0000119 ERISTON JOSÉ AIRES DA SILVA 05258301117 19/11/1993 Sim R$ 20,00 

14 0000985 FERNANDA XAVIER BRITO RIBAS 98465546134 30/04/1982 Não R$ 20,00 

15 0000509 GLAUCIA ROSA CORRÊA 02494857104 25/09/1987 Não R$ 20,00 

16 0000980 
KARLA SILVA OLIVEIRA 
SANDRINI 

88135373104 26/02/1981 Não R$ 20,00 

17 0000961 
KATIA MAYARA INACIO 
FIGUEIREDO PASCOAL 

03891484151 29/07/1992 Não R$ 20,00 

18 0000335 LIVYA OLIVEIRA RIOS 06109054143 09/05/2003 Não R$ 20,00 

19 0001033 MARCELA DE LIMA NASCIMENTO 02323892177 23/02/1986 Não R$ 20,00 

20 0000719 MARIA DA PENHA DE PAULA 00076184170 09/07/1975 Não R$ 20,00 

21 0000076 
MARLON LUIS DE OLIVEIRA 
MENDES 

04665391181 18/11/2004 Não R$ 20,00 

22 0000711 
NATASHA ARIELA PEREIRA 
FERREIRA 

06107867171 25/06/1998 Não R$ 20,00 

23 0000736 PRISCILA DA SILVA DOS REIS 06190289126 31/08/2001 Não R$ 20,00 

24 0000708 
RAPHAELLA ESPÍNDOLA 
FERREIRA 

03895681121 11/05/1999 Não R$ 20,00 



 

 

25 0000317 ROSENIL DA SILVA BATISTA 01848006179 24/05/1988 Não R$ 20,00 

26 0001013 ROSILENE SAMPAIO 00853513180 22/09/1984 Não R$ 20,00 

27 0000112 
SANDRA CRISTINA GONÇALVES 
COSTA 

01538337266 07/09/1992 Não R$ 20,00 

28 0000259 SANDY KAREN DE MORAES 06380725148 31/10/2000 Não R$ 20,00 

29 0000425 VALDILEIA PEREIRA VIEIRA 05087962106 20/03/1993 Não R$ 20,00 

30 0000228 VALÉRIA BORGES FERREIRA 01013406133 07/09/1986 Não R$ 20,00 

31 0000327 VITOR BUENO SOARES 07250529102 05/02/2002 Não R$ 20,00 

32 0000619 VITÓRIA CRISÓSTOMO COSTA 09857650112 26/04/2005 Não R$ 20,00 

33 0000284 WAGNER DE OLIVEIRA LEITE 00262082101 22/05/1983 Não R$ 20,00 

34 0000761 WESLA FRAGA PENIDO 00886455170 27/10/1984 Não R$ 20,00 

 

 
Cargo: TÉCNICO DE DESPORTO 
QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de nascimento PNE Valor Inscr 

1 0000621 
JEAN CARLO NASCIMENTO DE 
ALMEIDA 

03852340152 02/07/1992 Não R$ 20,00 

2 0000880 KATIUCIA GOMES DOS SANTOS 00763588105 21/09/1985 Não R$ 20,00 

3 0000506 RHUAN FILIPE MATIAS BARBOSA 03485119148 19/01/1996 Não R$ 20,00 

4 0000067 VINÍCIUS DA SILVA LEMES 06206171108 03/09/1997 Não R$ 20,00 

 
Cargo: TÉCNICO EM INFORMÁTICA 
QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de nascimento PNE Valor Inscr 

1 0000315 ALEX SANTOS SILVA 10048233129 28/10/2005 Não R$ 20,00 

2 0000350 
CAIO VINICÍUS SILVA DE 
OLIVEIRA 

06311473143 01/05/2001 Não R$ 20,00 

3 0000168 
ERIK SILVA CLEMENTE DE 
OLIVEIRA 

70395988179 04/07/2003 Não R$ 20,00 

4 0000819 
FABRICIO FRANCISCO DOS 
SANTOS 

04747263128 27/05/2004 Não R$ 20,00 

5 0000820 FELIPE CAETANO DA SILVA 07633733110 17/11/2004 Não R$ 20,00 

6 0000614 
FELIPE MATHEUS FERREIRA DE 
LIMA 

06186120171 13/10/1996 Não R$ 20,00 

7 0000138 HIGOR PEREIRA SANTANA 06084492100 04/03/2002 Não R$ 20,00 

8 0001003 HIGOR VIANA RAMOS 06310102117 28/04/2002 Não R$ 20,00 

9 0000565 
HUGO HUMBERTO PEREIRA 
BATISTA 

06052755130 21/05/2002 Não R$ 20,00 

10 0000636 
JEFFERSON VINICIUS PEREIRA 
LEBRAO 

02677322102 01/11/2000 Não R$ 20,00 

11 0000292 
JOÃO VITOR MAMEDES 
MORALECO 

06239369179 11/09/2001 Não R$ 20,00 

12 0000766 LEANDRO DINIZ GOMES 04583607164 13/08/1991 Não R$ 20,00 

13 0000611 MAURICIO DA SILVA PROCOPIO 05622714141 07/11/1994 Não R$ 20,00 

14 0000582 
PAULO HENRIQUE BASILIO DA 
SILVA 

03465532104 08/05/2001 Não R$ 20,00 

15 0000427 ROSILDA SILVA MORAES 03905697122 07/11/1994 Não R$ 20,00 

16 0000639 VICTOR BESSA E SILVA 72153407168 05/01/1992 Não R$ 20,00 

17 0000822 VINICIUS GUTIERREZ DE MOURA 03994078121 03/01/2001 Não R$ 20,00 

18 0001006 WABNEY CAMPOS DOS SANTOS 03552680195 29/03/2001 Não R$ 20,00 

 


